
  

    

 

 

 

NOVINKA

VYSAVAČ NA OKNA VWP100

Vysavač  na  okna  VWP100  usnadňuje a zlepšuje
proces čištění oken. Účinně odstraňuje nečistoty,

šmouhy a usazeniny. Kromě toho lze vysavač použít
k čištění dalších hladkých povrchů, jako jsou zrcadla,

keramické dlaždice nebo sprchové sprchové kouty. Všestrannost
vysavače z něj dělá praktického a užitečného pomocníka, který se osvědčí v 
různých situacích.

Vysavač oken se skládá z několika základních komponentů. V popředí je
sací hubice s 28 cm širokou gumovou sběrnou lištou, která dokonale 
přilne k povrchu skla a umožňuje efektivní odstranění nečistot a vody.
Nádržka na špinavou vodu o objemu 100 ml zajístí volnost práce, bez 
nutnosti častého vyprazdňování nádrže, a zároveň zajišťuje pohodlí při 
používání díky nízké hmotnosti vysavače. Vysavač oken má lithium- 
iontovou baterií 2000 mAh a doba provozu na jedno nabití je 25 minut. 
Díky těmto parametrům můžete snadno čistit okna ve středně velkém 
domě nebo bytě, aniž by došlo k vybití baterie.
Dodávané příslušenství poskytuje kompletní sadu připravenou pro čištění
skel, zrcadel a jiných hladkých povrchů.

Nejdůležitější vlastnosti:
široká sací hubice - šířka hubice na úrovni 28 cm zajišťuje rychlou a 
efektivní práci
nízká hladina hluku - hladina hluku nepřesahuje 70 dB, což znamená, 
že  je během provozu relativně tichý
provozní doba - na jedno nabití pracuje nepřetržitě po dobu 25 minut

Příslušenství v sadě:
1 x rozprašovací lahvička

 1 x utěrka z mikrovlákna
1 x USB-C kabel

Katalogové číslo 
Jmenovitý výkon 
Jmenovité napětí
Proud vzduchu 
Hladina hluku
Šířka sací hubice
Objem nádržky

  Typ baterie
Doba běhu baterie 
Čas nabíjení
Hmotnost

Lithium-iontová baterie 

S051998892

1.825 Kč
bez DPH

2.208 Kč
bez DPH

ELEKTRONÁŘADÍ
HOLWEKA s.r.o.

Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
ŠÍŘKA SACÍHUBICE

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ DOBABATERIE

Kování
Psací stroj
OBJEM ZÁSOBNÍKU

Kování
Psací stroj
NÍZKÁHMOTNOST




